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
Khyber Pakhtunkhwa dan Balochistan. Badan itu juga
melaporkan 3.216 rumah rusak, 536 di antaranya han-

cur.

Dalam pernyataan berbeda, NDMA memperingatkan
bahwa hujan masih akan berlangsung hingga 22 April,
yang berpotensi menyebabkan banjir di Khyber
Pakhtunkhwa dan Balochistan. Hujan deras juga

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/03877/0424

Properti

diprediksi terjadi pada 25 hingga 29 April.

"Curah hujan diperkirakan bisa menimbulkan banijir
bandang di sejumlah nullah (kanal buatan) di beberapa
daerah, di antaranya Khuzdar, Ziarat, Zhob, Sherani,
Muslim Bagh, Quetta, Pishin, Kech, Panjgur, Gwadar,
dan Turbat," kata badan tersebut.

Untuk mencegah terjadinya korban jiwa, warga

Pakistan diimbau untuk menghindari bangunan yang
nyaris ambruk dan tidak berkendara atau berjalan kaki di
pinggir sungai. Negara tetangga Pakistan, Afghanistan,
juga melaporkan hujan deras yang menyebabkan banjir
di sejumlah daerah dalam sepekan terakhir. Setidaknya
70 orang tewas dan 56 lainnya terluka akibat bencana
itu, menurut otoritas penanganan bencana Afganistan.

Menurut kantor berita Bakhtar, yang mengutip peme-

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/03589/0324

rintah setempat, 2.627 rumah rusak dan lebih dari 600
ekor ternak mati diterjang banjir. Dinas pengamatan cua-
ca Afghanistan memperkirakan hujan masih akan
berlangsung hingga Minggu (21/4).

(Ant)£

UC. TERIMAKASIH

Ucapan Syukur Atas Terkabulnya Doa
Novena 3x Salam Maria.Dari Magdalena
DS

3/03935/0424

» PERUMAHAN = RUANG USAHA
¢ RUMAH DICARI ® RUMAH DIJUAL ® RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL ® TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA RUMAH DIKONTRAKKAN TANAH DIJUAL

Ruko bersih&Luas Jl.Bantul km9/Lb:

240m2, Ld:8m/Cocok utk:Kantor,toko

Expedisi barang,dll085107443322
3/03949/0424

Disewakan Space utk Kantor,Phone
Market & Food Court.Hub: Wisma
Hartono ex BDNI Jl.Jend.Sudirman
No.59 YK.T:(0274)552001/08886802924

4104104/0424

RUMAH DIJUAL

Dijual Rumah Di Kraton Renovasi Baru
300Mtr SHM IMB Full Furnished Siap
pakai Hub:0818176465

3/03933/0424

Rumah kost 12kt LT460m2 LB300m2

pusat kota Jogja Gejayan Pasar
Demangan Gmap:Kost Putri Homi 956

3/04055/0424

Dijual Rumah Lt:66m2 1Kt,1Kmd,Rt

Harga:400Jt/nego Lokasi Karangwar Lor

TR 2/243 Yk HP:087728746464
3/04112/0424

Disewakan rmh 2lantai bisa per Th bisa
panjang LT1419m cocok utk usaha
40Jt/Thn Hub087821594946 Tepi Jin
raya Jakal km17 tmr pakem

4/04053/0424

TANAH DIJUAL

BU Swh SHM Lt/Ld;1220/11 JI Wates

Km5 ke utr 300m cck u/ush/Gudang

Hg;2,1 Jtm Hp.085700100240 TP
3/03774/0424

TP/SHM Sendiri Luas:299m2,Ld:15,8m/

Lokasi:JI.Nasional,400m barat Bandara

BIY/YIA Yk/081578097070.BU
3/03949/0424

Dijual murah sawah dpn Kantor Kel.

Wirokerten samping SMA2Banguntapan

Hrg 1Jt/m Nego Hp.085647182420
3/04018/0424

Djl tnh Pek LS1195m LD26m Tpjln raya

Har 2,5Jt/m NG JIKaliurang km14 tmr Ull

H:087821594946 SHM TP
3/04053/0424

Tanah dijual 260m tepi jin aspal Lokasi ti-
mur Pasar Gentan SHM tp ada bangu-
nannya 085280078845

3/04054/0424

BU Jual Cpt Tnh Asri di JI.Raya Pakem

Prambanan Sleman Lt:1105m Hg:

750Rb/m Serius H:085726054218 TP
3/04094/0424

BU Jual Cpt Tnh SHMP Apik diSltn Psr

Cebongan Sleman Jogja,Lt:196m2

Hg:2,8Jt/m Srius H:082138078779
3/04094/0424

BU Tnh PekSHM L276m H:900Rb/m Lok

Brt SMPN1 Sewon JI.Paris Km7 Akses JI

2m Cor(Nego)HP:085100395228
3/04098/0424

Tnh dijual utk Lebaran stngh hrg,hrg
pasaran 4Jt/m2 dijual 1,5Jt/m2 didkt
Kampus Unisa Mlati Yk LT:115m2 SHM
Ld:7m.WA:0822 1000 3747
4/04111/0424

Dijual:Tnh/bngn,LT347/215m2, tempat

Usaha,dipinggir jl,Ngestihaharjjo/ Ka-

sihan Bantul:087727729000 TP
3/04113/0424

elepon Penting ((274]

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

RSU Panti

Baktiningsih Klepu 6497209. RS

(0274) 2810022 2 4 4 1

PMI Kulonprogo ~ (0274) 773244 9 19 8 1

(0274)304500 4 3 1 2

|Grafis: Arko)

PMI Gunungkidul

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).
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